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71º Jogos Escolares do Paraná (15/17 Anos) 2025 Evento Completo! 
 

 

Feminino, 15/17        Pontuação Final 
 
 

Instituição de Ensino ID 
  

Pontuação 

1. Colégio Estadual Do Paraná, Curitiba 889 
  

129 

2. Colégio Da Polícia Militar, Curitiba 6486 
  

83 

3. Colégio Positivo Boa Vista, Curitiba 15583 
  

63 

4. Colégio Anglo Londrinense, Londrina 13450 
  

57 

5. Colégio Dynâmico, Curitiba 18907 
  

42 

6. Colégio Bom Jesus Nossa Srª. De Lourdes, Curitiba 13350 
  

37 

7. Colégio Bom Jesus Seminário, Curitiba 15570 
  

30 

Colégio Bertoni Elos, Foz Do Iguaçu 20350 
  

30 

9. Colégio Positivo Master, Ponta Grossa 15552 
  

29 

10. Instituto Federal Do Paraná, Cascavel 20367 
  

28 

Colégio Amplação, Curitiba 16305 
  

28 

12. Ceep Pedro Boaretto Neto, Cascavel 20365 
  

27 

13. CCM Tarquino Santos, Foz Do Iguaçu 18915 
  

24 

14. Colégio Padre João Bagozzi, Curitiba 6582 
  

23 

Colégio Sepam, Ponta Grossa 2647 
  

23 

16. Colégio La Salle, Toledo 2617 
  

20 

Colégio Estadual Dr Arnaldo Busatto, Foz Do Iguaçu 15625 
  

20 

Colégio Adventista Centro, São José Dos Pinhais 18903 
  

20 

19. CCM Ermelino De Leão, Curitiba 16303 
  

18 

Colégio Estadual Eunice Borges Da Rocha, Sjpi 17319 
  

18 

21. Colégio Adventista De Cascavel 17646 
  

17 

22. Colégio Nossa Sra. Do Rosário, Colombo 17296 
  

16 

Colégio Marista Santa Maria, Curitiba 8871 
  

16 

24. Colégio Santa Maria, Cascavel 6525 
  

14 

25. Colégio Bertoni Pro, Foz Do Iguaçu 20355 
  

13 

26. CCM João XXIII, Campo Largo 20363 
  

12 

Colégio Sagrada Família, Ponta Grossa 2603 
  

12 

Colégio Estadual Almirante Tamandaré, Fozi 4574 
  

12 

29. Colégio Monjolo, Foz Do Iguaçu 4575 
  

11 

Colégio Alfa Tesla, Maringá 16332 
  

11 

31. Colégio Positivo Ângelo Sampaio, Curitiba 9861 
  

8 

32. Colégio Menino Jesus, Colombo 8697 
  

7 

Colégio Integral, Maringá 10599 
  

7 

Colégio Objetivo, Maringá 1921 
  

7 

Colégio Platão, Maringá 2654 
  

7 

Colegio Decisivo Ctba / Pr 15546 
  

7 
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37. Colégio Dom Bosco, Maringá 6577 
  

5 

Colegio Elite Cascavel Pr 13952 
  

5 

39. Colégio Estadual Antônio Lacerda Braga, Colombo 18922 
  

4 

40. Colegio Estadual Pres. Abraham Lincoln, Colombo 2642 
  

2 

Instituto Federal Do Paraná, Colombo 17330 
  

2 

42. Colégio Suíço Brasileiro De Curitba, Pinhais 20360 
  

1 

Colégio Bom Jesus Centro, Curitiba 13349 
  

1 

44. Colégio Estadual Presidente Castelo Branco, Toledo 2649 
   

Colégio Conexão, Campo Mourão 13979 
   

Colégio Saber, Curitiba 16003 
   

Escola Seb Dom Bosco Batel, Curitiba 2653 
   

Colégio Estadual Santa Cândida, Curitiba 10585 
   

Colégio Caesp, Foz Do Iguaçu 6473 
   

Colégio Marista, Maringá 2273 
   

Colégio Nobel, Maringá 16000 
   

Colegio Civico Militar Castro Alves Pato Branco Pr 17669 
   

Colégio Alberto Gomes Veiga, Paranaguá 20348 
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Masculino, 15/17        Pontuação Final 
 

 

Instituição de Ensino ID 
  

Pontuação 

1. Colégio Da Polícia Militar, Curitiba 6486 
  

79 

2. Colégio Bom Jesus Nossa Srª. De Lourdes, Curitiba 13350 
  

71 

3. Colégio Estadual Do Paraná, Curitiba 889 
  

66 

4. Colégio Positivo Master, Ponta Grossa 15552 
  

52 

5. Ceep Pedro Boaretto Neto, Cascavel 20365 
  

51 

6. Colégio Sagrada Família, Ponta Grossa 2603 
  

47 

7. Colégio Positivo Ângelo Sampaio, Curitiba 9861 
  

45 

8. Colégio De Aplicação Pedagógica Uem 6578 
  

42 

9. Colégio Axia, Maringá 15584 
  

38 

10. Colégio Positivo Jardim Ambiental, Curitiba 10546 
  

37 

Colégio Fag, Cascavel 11552 
  

37 

12. Escola Trilhas, Curitiba 18853 
  

35 

13. Colégio Imaculada Conceição, Curitiba 17655 
  

32 

Colégio Sepam, Ponta Grossa 2647 
  

32 

15. Colégio Positivo Boa Vista, Curitiba 15583 
  

27 

16. Colégio Santa Maria, Cascavel 6525 
  

26 

17. Colégio Objetivo, Maringá 1921 
  

21 

18. Colégio Nossa Srª. Auxiliadora, Cascavel 11380 
  

19 

Instituto Federal Do Paraná, Pinhais 18920 
  

19 

20. Colégio Saber, Curitiba 16003 
  

18 

Colégio Cristo Rei, Cascavel 20377 
  

18 

Colégio Sesc/Senac, Foz Do Iguaçu 17308 
  

18 

23. Colégio Santa Cruz, Maringá 6498 
  

16 

Instituto Federal Do Paraná, Foz Do Iguaçu 4573 
  

16 

Colégio Alfa Tesla, Maringá 16332 
  

16 

Colégio Madalena Sofia, Curitiba 13940 
  

16 

27. Colégio Estadual Dr Arnaldo Busatto, Foz Do Iguaçu 15625 
  

14 

Colégio Alfa, Pato Branco 16321 
  

14 

29. Instituto Federal Do Paraná, Curitiba 20395 
  

13 

30. Colégio Mater Dei, Maringá 799 
  

11 

Escola Estadual Luarlindo Dos Reis Borges Pinhais 11563 
  

11 

32. Colégio Dom Bosco, Maringá 6577 
  

10 

Colégio Deutsche Schule, Curitiba 20379 
  

10 

34. Colégio Adventista Centro, São José Dos Pinhais 18903 
  

9 

35. Colégio Expressão, Cascavel 14010 
  

8 

36. Colégio Integrado, Campo Mourão 6485 
  

7 

37. Colégio Phoenix, Cascavel 20373 
  

5 

38. Colégio Ideal, Cascavel 2633 
  

4 
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39. CCM Marechal Rondon, Campo Mourão 739 
  

3 

6º Colégio Da Polícia Militar, Pato Branco 17690 
  

3 

41. Colégio Positivo Hauer, Curitiba 14013 
  

2 

Colégio Monjolo, Foz Do Iguaçu 4575 
  

2 

Colégio Santo Inácio, Maringá 14743 
  

2 

Colégio Nossa Sra. Do Rosário, Colombo 17296 
  

2 

Colégio Estadual D. Branca Do Nasci. Miranda, Ctba 17679 
  

2 

46. Colégio Adventista Boqueirão, Curitiba 20369 
  

1 

Colégio Sesi CIC, Curitiba 13348 
  

1 

Colégio Nobel, Maringá 16000 
  

1 

Colégio Estadual Profº Flávio Warken, Foz Do Iguaç 15627 
  

1 

50. Colégio Sesc/Senac, União Da Vitória 20375 
   

Colégio Alfa, Campo Mourão 15586 
   

Colégio Estadual Jardim Gisella, Toledo 18863 
   

Colégio Bom Jesus Seminário, Curitiba 15570 
   

Colégio Adventista De Cascavel 17646 
  

 

Colégio Bom Jesus Centro, Curitiba 13349 
   

Colégio Estadual Presidente Castelo Branco, Toledo 2649 
   

Col. Est. Prof. Mariano C. Paganoto, Foz Do Iguaçu 13424 
   

Colégio Premier, Londrina 18911 
   

Escola Estadual Caminhos Da Natureza, Colombo 20393 
   

Ce André Andreatta, Quatro Barras 20383 
   

Colégio Conexão, Campo Mourão 13979 
   

Colégio Objetivo, Ivaiporã 20381 
   

Colégio Estadual Zumbi Dos Palmares, Colombo 20389 
   

Colégio São José, Apucarana 319 
   

Escola Anibal Khury Neto, Curitiba 20391 
   

Colégio Estadual Gelvira Correa Pacheco, Curitiba 17684 
   

Colégio Estadual Júlio Mesquita, Curitiba 20385 
   

Colégio Estadual Prof. Lysímaco Da Costa, Curitiba 3701 
   

Colegio Estadual Prof. Nilo Brandão, Curitiba 11556 
   

Colegio Estadual Nirlei Medeiros, Curitiba 20387 
   

Colégio Pro, Maringá 18918 
   

Colégio Regina Mundi, Maringá 6517 
   


